
Zarządzenie Nr 3/2014 
Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 03.01.2014 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu współpracy Miasta Mława z podmiotami,  
nie powiązanymi strukturalnie i kapitałowo z Samorządem Miasta Mława,  

w tym prowadzącymi  działalność gospodarczą przy realizacji programu Rodzina 3+ 
 
Na podstawie § 2 ust. 4 Uchwały Nr XXXIV/332/2013 Rady Miasta Mława z dnia 27 listopada 
2013 r. w sprawie podjęcia działań zmierzających  do polepszenia warunków życiowych 
rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie Miasta Mława, zarządzam co następuje:  
 
 

§ 1. 
Wprowadzam do realizacji Regulamin  współpracy Miasta Mława z podmiotami, nie 
powiązanymi strukturalnie i kapitałowo z Samorządem Miasta Mława,  w tym prowadzącymi  
działalność gospodarczą przy realizacji programu Rodzina 3+ o treści według załącznika do 
niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Mława. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

   Sławomir Kowalewski 

Burmistrz Miasta Mława 

 

 

 


